Fachverband Tischtennis Bremen e.V.

Anschriftenverzeichnis / Kommunikationsdaten:

Stand: 25.05.2023 pm
letzte Anderungen in rot
(Anderungsmitteilungen bitte an: vporganisation @fttb.de)

1) Geschaftsstelle

2) Prasidium

3) Ehrenmitglieder

4) Ausschiisse

5) FTTB-Kreise

6) Staffelleiter

7) externe datenschutzbeauftragte Firma

1) Geschaftsstelle
(Email: gs@fttb.de)

Post- und Besucheranschrift:
Hohweg 50, 28219 Bremen

Geschaftszeit:
donnerstags 15.30 bis 18.00 Uhr

Mitarbeiter:
Hartmut Bohn

Telefon:
0421 - 744 80

Fax:
0421 - 70 00 35

FTTB—-Homepage:
www.ftth.de

Bankverbindung:

IBAN DE98290501010001008820
BIC SBREDE22XXX

Sparkasse Bremen
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2) Prasidium
(Email: praesidium@fttb.de)

Prasident:

Tobias Genz

Parkallee. 203A, 28213 Bremen

Tel.: 0421 — 69 49 99 66, Mobil: 0174 — 24 47 586
Email: praesident@fttb.de

Ehrenprasident:

Prof. Dr. Dietrich Milles

Am Schwarzen Meer 67, 28205 Bremen
Tel.: p 0421 - 49 40 555, d 0421 — 21 83 274
Fax: 0421 — 43 09 560

Email: ehrenpraesident@fttb.de

Vizeprasident Organisation/Verwaltung:
Philipp Meins

Neustadtswall 53, 28199 Bremen

Tel.: 0421 — 68 49 75 87, Mobil: 0162 - 69 83 748
Email: vporganisation@fttb.de

Vizeprasident Sport (kommissarisch):
Dominik Janssen

Mobil: 0157 8689 5807

Email: vpsport@fttb.de

Vizeprasident Finanzen:

Werner Meyer

Rasingstr. 5, 28201 Bremen

Tel.: 0421 — 53 24 85, Mobil: 0160 — 18 44 145
Email: vpfinanzen@fttb.de

Vizeprasident Jugendsport:
Sebastian Schulze

Brandtstr. 47, 28215 Bremen
Mobil: 0176 — 41 47 92 04
Email: vpjugend@fttb.de
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3) Ehrenmitglieder:
(Email: ehrenmitglieder@fttb.de)

Horst Bottjer
Tel.: 0421 - 48 02 02
Email: horst.boettjer@arcor.de

Karl-Heinz Schulz
Tel.: 0421 - 87 37 63
Email: kh.schulz@nord-com.net
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4) Ausschisse

Ausschuss fur Jugendsport
(Email: jugendausschuss@fttb.de)

Vorsitzender (Beauftragter Jugendsport):
Sebastian Schulze

Mobil: 0176 — 41 47 92 04

Email: vpjugend@fttb.de

Beauftragter Leistungsforderung:
Marian van Hove

Mobil: 0176 — 87 23 35 89

Email: marian@ravanhove.de
Beauftragter Jugendforderung:
René Forster

Mobil: 01515-6005427

Email: renefoerster98@t-online.de

Beauftragter Wettkampf:
Maximilian Wojciechowski
Mobil: 01573 — 47 28 139
Email: maxi.wojciechowski@gmx.net

Beauftragter fur Individualmeisterschaften (kommissarisch):
Elias Welinski

Mobil: 01511 — 49 77 945

Email: welinskielias@gmail.com

Beauftragter fir Mannschaftsmeisterschaften:
Jannik Axmann

Mobil: 0157 — 80 44 73 51

E-Mail: axil4@web.de

Beauftragter fur Pokalwettbewerbe:
Joel Tietze

Mobil: 0160 — 27 45 529

Email: joel.tietze@gmx.de

Beauftragte fur Madchensport:
Christiane Hansen

Mobil: 0176 — 72 54 10 04

Email: info@christiane-hansen.com

Beauftragte fur Mini-Meisterschaften:
Christiane Hansen

Mobil: 0176 — 72 54 10 04

Email: info@christiane-hansen.com
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Beauftragter FTTB-Kadertrainer:
Marian van Hove

Mobil: 0176 — 87 23 35 89

Email: marian@ravanhove.de

Kreisbeauftragter Jugend (Bremen-Mitte):
Felix Hoffmann

Tel.: 0421 — 44 86 15

Email: felix.hoffmann@yahoo.de

Kreisbeauftragter Jugend (Bremen-Nord):
Jannik Axmann

Mobil: 0157 — 80 44 73 51

E-Mail: axil4@web.de

Kreisbeauftragter Jugend (Bremen-Ost):
Kolya Weyh

Mobil: 0174 — 98 38 478

Email: kolya.weyh@gmail.com

Seite 5 von 24


mailto:marian@ravanhove.de
mailto:felix.hoffmann@yahoo.de
mailto:axi14@web.de
mailto:kolya.weyh@gmail.com

Ausschuss fiir Offentlichkeitsarbeit und Marketing
(Email: presse@fttb.de)

Vorsitzender:
zur Zeit nicht besetzt

Beauftragter FTTB-Homepage:
Burkhard Hlnniger

Tel.: 0421 — 79 27 557

Fax: 0421 — 75 878

Email: topspintv@t-online.de

Pressewart:
zur Zeit nicht besetzt
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Ausschuss fur Wettkampfsport
(Email: sportausschuss@fttb.de)
Vorsitzender (Vizeprasident Sport) (kommissarisch):
Dominik Janssen
Mobil: 0157 8689 5807
Email: vpsport@fttb.de

Beauftragter Jugendsport (Vizeprasident Jugendsport):
Sebastian Schulze

Mobil: 0176 — 41 47 92 04

Email: vpjugend@fttb.de

Beauftragter Mannschaftsmeisterschaften:
Philipp Meins

Tel.: 0421 — 68 49 75 87, Mobil: 0162 — 69 83 748
Email: vporganisation@fttb.de

Beauftragter Individualmeisterschaften (kommissarisch):
Frank Wiegandt

Mobil: 0163 — 87 75 274

Email: f wiegandt@web.de

Beauftragter fur Pokalmeisterschaften:
Stefan Eisenbarth

Mobil : 0177-2631090

Email : stefan-eisenbarth@nord-com.net

Beauftragter Seniorensport
Jens Grutzner

Tel.: 0421 — 67 41 191

Email: jens.gruetzner@awi.de

Beauftragter FTTB-Races:

Jonny Langkowski

Mobil: 01578 — 68 29 140

Email: jonny.langkowski@atsv-sebaldsbrueck.de

Beauftragter Online-Plattform (click-tt):
Prof. Dr. Jorn Schonberger

Tel.: 0421 - 66 11 97, Mobil: 0172 — 42 65 859
Email: joern.schoenberger@t-online.de

Kreisbeauftragter Sport (Bremen-Mitte):

Philipp Meins

Tel.: 0421 — 68 49 75 87, Mobil: 0162 — 69 83 748
Email: vporganisation@fttb.de
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Kreisbeauftragter Sport (Bremen-Nord):
Jens Gritzner

Tel.: 0421 — 67 41 191

Email: jens.gruetzner@awi.de

Kreisbeauftragter Sport (Bremen-Ost):
Jens Arfmann

Mobil: 0173 — 162 18 36

Email: Jens.Arfmann@gmx.de
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Ausschuss fur Breitensport
(Email: breitensport@fttb.de)

Vorsitzende (kommissarisch):
Christiane Hansen

Mobil: 0176 — 72 54 10 04

Email: info@christiane-hansen.com

Beauftragter fur Schulsport (kommissarisch):
Jonny Langkowski

Mobil: 01578 — 68 29 140

Email: jonny.langkowski@atsv-sebaldsbrueck.de

Beauftragter fur Breitensport
zur Zeit nicht besetzt
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Ausschuss fiur Lehre
(Email: lehre@fttb.de)

Vorsitzende:

Margarete Gluza

Tel.: p 04207-60 95 471, Mobil: 0178 29 53 013
Telefax: d 01805 — 67 37 17 13 78

Email: M.Gluza@web.de
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Ausschuss fur Schiedsrichter
(Email: schiedsrichter@fttb.de)

Vorsitzender (VSRO):
Uwe Dahm

Tel.: 0421 —48 41 716
Email: udahm@gmx.de

weitere Mitglieder im Ausschuss:
Nico Zorn
Email: nico.zorn@grimoires.de
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Ausschuss fur Seniorensport
(Email: senioren@fttb.de)

Vorsitzende (Beauftragte flr Seniorensport):
Jens Gritzner

Tel.: 0421 - 67 41 191

Email: jens.gruetzner@awi.de

Beisitzer:

Birgit Meinke

Tel: 0421 — 39 61 892

Email: birgit. meinke@gmx.net

Wolfgang Meinken
Tel.: 0421 — 64 25 66
Email: wolfgang.meinken@superkabel.de

Zur Zeit nicht besetzt
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Rechtsausschuss
(Email: rechtsausschuss@fttb.de)

Vorsitzender:

Alexander Dyx

Tel.: 0421 — 17 44 724, Mobil: 0173 - 24 58 819
Email: alexander.dyx@gmail.com

Beisitzer:

Karl-Heinz Brunssen

Tel.: 0421 — 62 85 48

Email: karl-heinz.brunssen@web.de

Jurgen Kuzyk (kommissarisch)
Tel.: 0421 — 23 92 06
Email: juergen.kuzyk@gmx.de

Rolf Schwardt
Tel. 0421 — 41 41 50, Mobil: 0176 — 9558 11 70
Email: rolf@schwardtnet.de
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Protestausschuss
(Email: protestausschuss@fttb.de)

Vorsitzender:

RA Dr. jur. Frank Alpert

Tel.: 0421 — 79 40 220

Fax: 0421 — 43 09 844
Email: frank@straftraining.de

Beisitzer:

Helge Uhing

Tel.: 0421 — 43 32 756, Mobil: 0172 - 41 08 883
Email: helge.uhing@atsv-sebaldsbrueck.de

Thomas Klenke
Mobil: 0176 — 72 232 155
Email: thomaswklenke@web.de

Stefan Blanke
Tel.: 0421 -56 16 21
Email: s.blanke@gmx.net
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Ausschuss fur Behindertensport

(Email: behindertensport@fttb.de)

Vorsitzende (kommissarisch):
Hannah Detert
Mobil: 0176 — 82 28 8459

Email: hannah.detertO6@gmx.de
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Revisoren
(Email: revisoren@fttb.de)

Torsten Kiick
Mobil: 0176 — 57 46 1728
Email: torsten.kueck@outlook.com

Christian Wantoch
Mobil: 0177 — 25 93 945
Email: christian-wantoch@web.de
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Hauptausschuss
(Email: hauptausschuss@fttb.de)

Prasident:

Tobias Genz

Tel.: 0421 — 69 49 99 66, Mobil: 0174 — 24 47 586
Email: praesident@fttb.de

Ehrenprasident:

Prof. Dr. Dietrich Milles

Tel.: p 0421 - 49 40 555, d 0421 — 21 83 274
Fax: 0421 — 43 09 560

Email: ehrenpraesident@fttb.de

Vizeprasident Organisation/Verwaltung:

Philipp Meins

Tel.: 0421 — 68 49 75 87, Mobil: 0162 — 69 83 748
Email: vporganisation@fttb.de

Vizepréasident Sport (kommissarisch):
Dominik Janssen

Mobil: 0157 8689 5807

Email: vpsport@fttb.de

Vizeprasident Finanzen:

Werner Meyer

Tel.: 0421 — 53 24 85, Mobil: 0152 — 08 96 31 38
Email: vpfinanzen@fttb.de

Vizeprasident Jugendsport:
Sebastian Schulze

Mobil: 0176 — 41 47 92 04
Email: vpjugend@fttb.de

Kreis Bremen-Mitte

Kreisvorsitzende:

Birgit Meinke

Tel.: 0421 — 39 61 892, Mobil: 0162 — 62 09 392
Email: birgit. neinke@gmx.net

Delegierte:

Jurgen Kuzyk

Tel.: 0421 — 23 92 06

Email: juergen.kuzyk@gmx.de

Birte Grensemann
Mobil: 0175 — 56 20 157
Email: birteg@agmx.de

Seite 17 von 24


mailto:hauptausschuss@fttb.de
mailto:praesident@fttb.de
mailto:ehrenpraesident@fttb.de
mailto:vporganisation@fttb.de
mailto:vpsport@fttb.de
mailto:vpfinanzen@fttb.de
mailto:vpjugend@fttb.de
mailto:birgit.meinke@gmx.net
mailto:juergen.kuzyk@gmx.de
mailto:birteg@gmx.de

Torsten Volkmann
Mobil; 0151 — 70 034 949
Email: mail@torstenvolkmann.de

Delegierter, Nachrucker:
Christoph Richter

Mobil: 01525 — 47 75 555
Email: christoph-ri@web.de

Kreis Bremen-Nord

Kreisvorsitzender:

Detlef Wendenburg

Tel.: 0421 — 61 65 073, Mobil: 0162 — 26 55 834
Email: D20wendenb@aol.com

Delegierte:

Wolfgang Meinken

Tel.: 0421 — 64 25 66

Email: wolfgang.meinken@superkabel.de

Karl-Heinz Brunssen
Tel.: 0421 — 62 85 48
Email: karl-heinz.brunssen@web.de

Berthold vom Wege
Mobil: 01525 — 900 41 07
Email: bvw59@agmx.de

Delegierter, Nachricker:
Christian Wantoch

Mobil: 0177 — 25 93 945

Email: christian-wantoch@web.de

Kreis Bremen-Ost

Kreisvorsitzender:

Michael Gdbelt

Tel.: 0421 - 83 74 03, Mobil: 0174 - 94 61 592
Email: micgoe@t-online.de

Delegierte:

Helge Uhing

Tel.: 0421 — 43 32 756, Mobil: 0172 - 41 08 883
Email: helge.uhing@atsv-sebaldsbrueck.de

Dieter Weickert
Tel: 0421 — 40 37 93
Email: dieter.weickert@t-online.de
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Jonny Langkowski
Mobil: 01578 — 68 29 140
Email: jonny.langkowski@atsv-sebaldsbrueck.de

Delegierter, Nachrucker:

Karl-Heinz Haag

Tel.: 0421 — 40 99 604, Mobil: 0160 — 10 08 500
Email: kchaag@t-online.de
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5) FTTB-Kreise

Kreis Bremen-Mitte
(Email: HB-Mitte @fttb.de)

Kreisvorsitzende:

Birgit Meinke

Tel.: 0421 — 39 61 892, Mobil: 0162 — 62 09 392
Email: birgit. meinke@gmx.net

Stellvertretender Kreisvorsitzender:
Jurgen Kuzyk

Tel.: 0421 — 23 92 06

Email: juergen.kuzyk@gmx.de

Kreisbeauftragter Sport:

Philipp Meins

Tel.: 0421 — 68 49 75 87, Mobil: 0162 — 69 83 748
Email: vporganisation@fttb.de

Stellvertretender Kreisbeauftragter Sport:
zur Zeit nicht besetzt

Kreisbeauftragter Jugend:
Felix Hoffmann

Tel.: 0421 — 44 86 15

Email: felix.hoffmann@yahoo.de

Stellvertretender Kreisbeauftragter Jugend:
zur Zeit nicht besetzt

Kreis Bremen-Nord
(Email: HB-Nord@fttb.de)

Kreisvorsitzender:

Detlef Wendenburg

Tel.: 0421 — 61 65 073, Mobil: 0162 — 26 55 834
Email: D20wendenb@aol.com

Stellvertretender Kreisvorsitzender:

Dennis Neleimis

Tel.: 0421 — 63 62 435, Mobil: 0170 - 15 55 667
Email: dneleimis@stud.hs-bremen.de

Kreisbeauftragter Sport:
Jens Gritzner

Tel.: 0421 — 67 41 191

Email: jens.gruetzner@awi.de
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Stellvertretender Kreisbeauftragter Sport:
Jargen Hinrichs

Mobil: 0151 — 70 883 535

E-Mail: jhinrichs@gmx.de

Kreisbeauftragter Jugend:
Jannik Axmann

Mobil: 0157 — 80 44 73 51
E-Mail: axil4@web.de

Stellvertretender Kreisbeauftragter Jugend:
Maximilian Lietz

Mobil: 0176 — 51 91 95 38

E-Mail: maxilietz@gmail.com

Kreis Bremen-Ost
(Email: HB-Ost@fttb.de)

Kreisvorsitzender:

Michael Gdbelt

Tel.: 0421 - 83 74 03, Mobil: 0174 — 94 61 592
Email: micgoe@t-online.de

Stellvertretender Kreisvorsitzender:
zur Zeit nicht besetzt

Kreisbeauftragter Sport:
Jens Arfmann

Mobil: 0173 — 162 18 36
Email: Jens.Arfmann@gmx.de

Stellvertretender Kreisbeauftragter Sport:
zur Zeit nicht besetzt

Kreisbeauftragter Jugend:
Kolya Weyh

Mobil: 0174 — 98 38 478
Email: kolya.weyh@gmail.com

Stellvertretender Kreisbeauftragter Jugend:
zur Zeit nicht besetzt
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6) Staffelleiter
(Email: staffelleiter@fttb.de)

Damen

Bremen-Liga:

Dennis Neleimis

Tel.: 0421 — 63 62 435, Mobil: 0170 - 15 55 667
Email: dennel82@web.de

Herren

Bremen-Liga:

Philipp Meins

Tel.: 0421 — 68 49 75 87, Mobil: 0162 — 69 83 748
Email: philippmeins@web.de

Stadtliga 1

Philipp Meins

Tel.: 0421 — 68 49 75 87, Mobil: 0162 — 69 83 748
Email: philippmeins@web.de

Stadtliga 2:

Christian Schumacher

Mobil: 01522 — 59 44 819
Email: schumacherchr@web.de

1. Kreisliga:

Maximilian Lietz

Mobil: 0176 — 51 91 95 38
Email: maxilietz@gmail.com

2. Kreisliga:

Marco Vieroth

Mobil: 0152 — 34 36 3917

Email: marco.vieroth@atsv-sebaldsbrueck.de

3. Kreisliga:

Marco Vieroth

Mobil: 0152 — 34 36 3917

Email: marco.vieroth@atsv-sebaldsbrueck.de

1. Kreisklasse:

Karl-Heinz Haag

Tel.: 0421 — 40 99 604, Mobil: 0160 — 10 08 500
Email: kchaag@t-online.de
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2. Kreisklasse:

Horst Bottjer

Tel.: 0421 - 48 02 02

Email: horst.boettier@arcor.de

Bremen-Liga:
Birgit Meinke

Senioren

Tel.: 0421 — 39 61 892, Mobil: 0162 — 62 09 392

Email: birgit. meinke@gmx.net

Stadtliga:
Birgit Meinke

Tel.: 0421 — 39 61 892, Mobil: 0162 — 62 09 392

Email: birgit. meinke@gmx.net

Kreisliga:
Birgit Meinke

Tel.: 0421 — 39 61 892, Mobil: 0162 — 62 09 392

Email: birgit. meinke@agmx.net

Bremen-Liga Jungen:

Dennis Neleimis

Tel.: 0421 — 63 62 435, Mobil: 0170
Email: dennel82@web.de

Kreisliga Jungen:

Dennis Neleimis

Tel.: 0421 — 63 62 435, Mobil: 0170
Email: dennel82@web.de

Kreisklasse Jungen

Dennis Neleimis

Tel.: 0421 — 63 62 435, Mobil: 0170
Email: dennel82@web.de

Bremen-Liga Schiler:
Stefan Blanke

Tel.: 0421 - 56 16 21
Email: s.blanke@gmx.net

Stadtliga Schuler:
Stefan Blanke

Tel.: 0421 - 56 16 21
Email: s.blanke@gmx.net

Jugend

- 1555 667

- 1555 667

- 1555667
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Kreisliga Schiler:

Jannik Axmann

Tel.: 0421 — 63 98 628, Mobil: 0157 — 80 44 73 51
Email: axil4@web.de

Kreisklasse Schiler:

Jannik Axmann

Tel.: 0421 — 63 98 628, Mobil: 0157 — 80 44 73 51
Email: axil4@web.de

7) externe datenschutzbeauftragte Firma

LS Sport GmbH

Louisa Endros

Widenmayerstral3e 28, 80538 Muinchen
Tel.:: 089 856 3331 -0

EMail: Datenschutz@LSSport.eu

Seite 24 von 24


mailto:s.blanke@gmx.net
mailto:s.blanke@gmx.net
mailto:axi14@web.de
mailto:s.blanke@gmx.net
mailto:s.blanke@gmx.net
mailto:axi14@web.de
mailto:DATENSCHUTZ@LSSPORT.EU

